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POIGNEE ZAMAC

VERGES

REFERENCE DECOR ENTRAXE
225 67920 12833 Chromé mat 128 mm
225 67920 12832 Nickelé brossé 128 mm
22567910 19233 Chromé mat 192 mm
225 67910 19232 Nickelé brossé 192 mm

Caractéristiques :

e Largeur: 28 mm
o Matériau : Zamac

Tarifs valables le 28/04/2024
https://www.gama.fr/poignee-zamac-p61119

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

LONGUEUR

240 mm

240 mm

320 mm

320 mm

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

UNITE DE VENTE
I'unité
I'unité
l'unité

I'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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